

## **Cenová nabídka č.: 20150163a**

**Akce:** REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ K1 NA FST  
Univerzitní 22, Plzeň  
D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA – K1

**Zadavatel:** AVE-architekt a.s., Částkova 55, Plzeň  
místo instalace: Plzeň

**Zpracovatel:** B.O.M.A.-clima, Šeříková 714, Stod

B.Mašek D.tech., Tel: 603 706 216, boma@email.cz

Pozice	Název	Mj	Počet	J. cena	Celk. cena
01. 1.	Radiální ventilátor RNH 630 – PK 123410 V = 7 200 m <sup>3</sup> .h <sup>-1</sup> , p = 400 Pa, P = 2 kW, vč. pruž. vložek a izolátorů	ks	1	63 525 Kč	63 525 Kč
01. 2.	Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000	ks	8	587 Kč	4 696 Kč
01. 3.	Regulační klapka 550 x 400 – R	ks	1	1 439 Kč	1 439 Kč
01. 4.	Regulační klapka 400 x 400 – R	ks	1	1 291 Kč	1 291 Kč
01. 5.	Požární klapka PKTM-90/CZ 550 x 400 – TPM 018/1.11	ks	1	3 990 Kč	3 990 Kč
01. 6.	Požární klapka PKTM-90/CZ 400 x 400 – TPM 018/1.11	ks	1	3 665 Kč	3 665 Kč
1.7	Požární uzávěr stěnový FDML 200x215.40 – TPM 130/17	ks	8	15 400 Kč	123 200 Kč
1.7 a	Požární uzávěre stěnový FDML 300x215.40 – TPM 130/17	ks	2	29 999 Kč	59 998 Kč
01. 8.	Potrubí čtyřhranné sk. I – pozink (pozice 1.8.1 až 1.8.11)	kpl	1	16 212 Kč	16 212 Kč
01. 9.	Ventilátor Mixvent TD-1300/250	ks	7	6 920 Kč	48 440 Kč
01. 10.	Ventilátor Mixvent TD-2x1300/250	ks	1	14 855 Kč	14 855 Kč
01. 11.	Zpětná klapka RSK 250	ks	8	305 Kč	2 440 Kč
01. 12.	Tlumič hluku MAA 250	ks	8	1 499 Kč	11 992 Kč
01. 13	Regulační klapka kruhová 100 – R	ks	1	305 Kč	305 Kč
01. 14	Regulační klapka kruhová 125 – R	ks	24	338 Kč	8 112 Kč
01. 15	Regulační klapka kruhová 140 – R	ks	1	358 Kč	358 Kč

01. 16	Regulační klapka kruhová 180 – R	ks	2	380 Kč	760 Kč
01. 17	Tlakový snímač DTS - PSA	ks	1	960 Kč	960 Kč
01. 18	Flexohadice ALUFLEX – MO 102	bm	150	55 Kč	8 250 Kč
01. 19	Flexohadice ALUFLEX – MO 127	bm	5	69 Kč	345 Kč
01. 20	Plastový talířový ventil VEF 100	ks	120	178 Kč	21 360 Kč
01. 21	Plastový talířový ventil VEF 125	ks	3	195 Kč	585 Kč
01.22.	Zpětná klapka RSK 125	ks	2	197 Kč	394 Kč
01. 23	Potrubí kruhová SPIRO – pozink (pozice 1.23.1. až 1.23.9)	kpl	1	42 715 Kč	42 715 Kč
01. 25	Potrubí čtyřhranné sk. I – pozink (pozice 1.25.1 až 1.25.3)	kpl	1	31 370 Kč	31 370 Kč
<b>Celkem</b>					
	Dodávka dílů a zařízení				471 257 Kč
	Montáž vzt.zařízení a demontáž stávajícího vzt.zařízení				75 611 Kč
	Montážní, spojovací, těsnící materiál				12 800 Kč
	Výrobní dokumentace, TPV				630 Kč
	Zaregulování VZT systému				3 360 Kč
	Doprava materiálu a osob				7 700 Kč
<b>Celková cena (bez DPH)</b>					<b>571 358 Kč</b>

Uvedené ceny jsou bez DPH .

**Součástí nabídky není:**

- bourací a stavební práce
- elektrozapojení, rozvaděč, MaR, revize
- účast na kontrolních dnech

Pro zpracování komplexního projektu bylo v některých případech nutné uvést název a typ konkrétního výrobku, aby byl co